РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

  КурганскАЯ областЬ

Администрация Каргапольского муниципального округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22.06. 2023 г.  № 614

р.п. Каргаполье

О внесении изменений в Постановление Администрации Каргапольского муниципального округа от 13.06.2023 г. №547 «Об утверждении Положения о конкурсе на присвоение звания лауреата молодежной премии Главы Каргапольского муниципального округа»

В целях социальной поддержки талантливой молодежи Администрация Каргапольского муниципального округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Дополнить Постановление Администрации Каргапольского муниципального округа от 13.06.2023 г. №547 «Об утверждении Положения о конкурсе на присвоение звания лауреата молодежной премии Главы Каргапольского муниципального округа» следующими изменениями:

1.1. Раздел 4 дополнить пунктом 4.8. следующего содержания «На усмотрение конкурсной комиссии, кандидаты, не получивши звание лауреата муниципальной молодёжной премии Главы Каргапольского муниципального округа, получают звание лауреата «Золотой дюжины» Главы Каргапольского муниципального округа».

1.2. Раздел 6 дополнить пунктом 6.3. следующего содержания «Участникам Конкурса торжественно вручаются диплом лауреата «Золотой дюжины» Главы Каргапольского муниципального округа, премия установленная распоряжением Администрации Каргапольского муниципального округа».

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя Главы Каргапольского муниципального округа по социальным вопросам Колясникова С.В.

Глава Каргапольского муниципального округа                                                      Е.Е.Ленков